
 
ვანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება  №99
2018 წლის 15 მარტი

ქ. ვანი

 
ვანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ზოგიერთი ნორმატიული აქტის ძალადაკარგულად

გამოცხადების თაობაზე
საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე მუხლის მე-2
პუნქტისა და „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის 25-ე მუხლის 1-ლი პუნქტის „ა“ და „ბ“
ქვეპუნქტების შესაბამისად,  ვანის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს ვანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს შემდეგი ნორმატიული აქტები:
1. „ვანის მუნიციპალიტეტის 2016 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ ვანის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს 2015 წლის 29 დეკემბრის №53 დადგენილება (www.matsne.gov.ge, 05.01.2016 წელი,
სარეგისტრაციო კოდი: 190020020.35.121.016197);

2. „ვანის მუნიციპალიტეტის სიმბოლიკის (გერბის და დროშის) პროექტის შესარჩევი კონკურსის დებულების
დამტკიცების შესახებ“ ვანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 24 აპრილის №18 დადგენილება
(www.matsne.gov.ge, 28.04.2015 წელი, სარეგისტრაციო კოდი: 010250020.35.121.016162);

3. „ვანის მუნიციპალიტეტის 2015 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ ვანის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს 2014 წლის 31 დეკემბრის №63 დადგენილება (www.matsne.gov.ge, 31.12.2014 წელი,
სარეგისტრაციო კოდი: 190020020.35.121.016144);

4. „ვანის მუნიციპალიტეტის გამგეობის თანამდებობის პირთა და სხვა მოსამსახურეთა პრემიების ოდენობის
განსაზღვრისა და გაცემის წესის დამტკიცების შესახებ“ ვანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 14
ნოემბრის №46 დადგენილება (www.matsne.gov.ge, 19.11.2014 წელი, სარეგისტრაციო კოდი:
190020020.35.121.016127);

5. „ვანის მუნიციპალიტეტის გამგეობის რეორგანიზაციის გეგმის დამტკიცების შესახებ“ ვანის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 18 სექტემბრის №35 დადგენილება (www.matsne.gov.ge, 23.09.2014
წელი, სარეგისტრაციო კოდი: 010250020.35.121.016116);

6. „ვანის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე არსებული სახელმწიფო და ვანის მუნიციპალიტეტის
საკუთრებაში არსებული არასასოფლო-სამეურნეო დანიშნულების მიწის ნორმატიული ფასის დადგენის
შესახებ“ ვანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 24 იანვრის №3 დადგენილება (www.matsne.gov.ge,
29.01.2014 წელი, სარეგისტრაციო კოდი: 010250020.35.121.016084);

7. ,,ვანის მუნიციპალიტეტის 2014 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ ვანის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს 2013 წლის 27 დეკემბრის №18 დადგენილება (www.matsne.gov.ge, 31.12.2013 წელი,
სარეგისტრაციო კოდი: 190020020.35.121.016080);

8. „ვანის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე არსებული სახელმწიფო და ვანის მუნიციპალიტეტის
საკუთრებაში არსებული არასასოფლო-სამეურნეო დანიშნულების მიწის ნორმატიული ფასის დადგენის
შესახებ“ ვანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2013 წლის 4 თებერვლის №3 დადგენილება
(www.matsne.gov.ge, 06.02.2013 წელი, სარეგისტრაციო კოდი: 010260020.35.121.016065);

9. „ვანის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე ადგილობრივი (ქონების) გადასახადის შემოღებისა და მისი
განაკვეთების შესახებ“ ვანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2013 წლის 4 თებერვლის №2 დადგენილება
(www.matsne.gov.ge, 06.02.2013 წელი, სარეგისტრაციო კოდი: 010260020.35.121.016064);

10. „ვანის მუნიციპალიტეტის 2013 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ ვანის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს 2012 წლის 28 დეკემბრის №19 დადგენილება (www.matsne.gov.ge, 09.01.2013 წელი,

http://www.matsne.gov.ge 19002002035121016327



სარეგისტრაციო კოდი: 190020020.35.121.016061);

11. „ვანის მუნიციპალიტეტის ადგილობრივი თვითმმართველობის ორგანოების მოსამსახურეთა
თანამდებობრივი სარგოს განსაზღვრის შესახებ“ ვანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2012 წლის 28
დეკემბრის №20 დადგენილება (www.matsne.gov.ge, 31.12.2012 წელი, სარეგისტრაციო კოდი:
190020020.35.121.016062);

12. „ვანის მუნიციპალიტეტის გამგეობის სოფლის მეურნეობის სამსახურის დებულების დამტკიცების
შესახებ“ ვანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2012 წლის 7 მაისის №12 დადგენილება (www.matsne.gov.ge,
11.05.2012 წელი, სარეგისტრაციო კოდი: 010250050.35.121.016054);

13. „ვანის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიული ორგანოს დებულების დამტკიცების შესახებ“ ვანის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2012 წლის 5 მარტის №5 დადგენილება (www.matsne.gov.ge, 09.03.2012 წელი,
სარეგისტრაციო კოდი: 010260020.35.121.016047);

14. „ვანის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე არსებული სახელმწიფო და ვანის მუნიციპალიტეტის
საკუთრებაში არსებული არასასოფლო-სამეურნეო დანიშნულების მიწის ნორმატიული ფასის დადგენის
შესახებ“ ვანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2012 წლის 13 თებერვლის №4 დადგენილება
(www.matsne.gov.ge, 16.02.2012 წელი, სარეგისტრაციო კოდი: 010250020.35.121.016046);

15. „ვანის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე ადგილობრივი (ქონების) გადასახადის შემოღებისა და მისი
განაკვეთების შესახებ“ ვანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2012 წლის 13 თებერვლის №3 დადგენილება
(www.matsne.gov.ge, 16.02.2012 წელი, სარეგისტრაციო კოდი: 210020010.35.121.016045);

16. „ვანის მუნიციპალიტეტის 2012 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ ვანის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს 2011 წლის 28 დეკემბრის №21 დადგენილება (www.matsne.gov.ge, 03.01.2012 წელი,
სარეგისტრაციო კოდი: 190020020.35.121.016040);

17. „ვანის მუნიციპალიტეტის ადგილობრივი თვითმმართველობის ორგანოების მოსამსახურეთა
თანამდებობრივი სარგოს განსაზღვრის შესახებ“ ვანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2011 წლის 28
დეკემბრის №22 დადგენილება (www.matsne.gov.ge, 30.12.2011 წელი, სარეგისტრაციო კოდი:
010250050.35.121.016041);

18. „ვანის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე ადგილობრივი (ქონების) გადასახადის შემოღებისა და მისი
განაკვეთების შესახებ“ ვანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2011 წლის 2 მაისის №8 დადგენილება
(www.matsne.gov.ge, 11.05.2011 წელი, სარეგისტრაციო კოდი: 010260020.35.121.016031);

19. „ვანის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე არსებული სახელმწიფო და ვანის მუნიციპალიტეტის
საკუთრებაში არსებული არასასოფლო-სამეურნეო დანიშნულების მიწის ნორმატიული ფასის დადგენის
შესახებ“ ვანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2011 წლის 28 იანვრის №3 დადგენილება (www.matsne.gov.ge,
10.02.2011 წელი, სარეგისტრაციო კოდი: 010260020.35.121.016026);

20. „ვანის მუნიციპალიტეტის ადგილობრივი თვითმმართველობის ორგანოების მოსამსახურეთა
თანამდებობრივი სარგოს განსაზღვრის შესახებ“ ვანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2010 წლის 27
დეკემბრის №35 დადგენილება (www.matsne.gov.ge, 06.01.2011 წელი, სარეგისტრაციო კოდი:
010250020.35.121.016016);

21. „ვანის მუნიციპალიტეტის 2011 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ ვანის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს 2010 წლის 27 დეკემბრის №36 დადგენილება (www.matsne.gov.ge, 30.12.2010 წელი,
სარეგისტრაციო კოდი: 190020020.35.121.016015);

22. „ვანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აგრარულ საკითხთა, ბუნებრივი რესურსების და გარემოს დაცვის
კომისიის დებულების დამტკიცების შესახებ“ ვანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2010 წლის 13 აგვისტოს
№10 დადგენილება (www.matsne.gov.ge, 26.08.2010 წელი, სარეგისტრაციო კოდი: 010250020.35.121.000465);

23. „ვანის მუნიციპალიტეტის ადგილობრივი თვითმმართველობის ორგანოების მოსამსახურეთა
თანამდებობრივი სარგოს განსაზღვრის შესახებ“ ვანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2010 წლის 13
აგვისტოს №5 დადგენილება (www.matsne.gov.ge, 26.08.2010 წელი, სარეგისტრაციო კოდი:
270070000.35.121.000460);
მუხლი 2

http://www.matsne.gov.ge 19002002035121016327



დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ვანის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე ალექსანდრე ლილუაშვილი

http://www.matsne.gov.ge 19002002035121016327


